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TOIMINTASUUNNITELMA 2010 

 
 
Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry / Porin yliopistokeskus 
 
TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 1.1. – 31.12.2010 
 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n toiminnan tarkoituksena on yhdistää Porin yliopisto-
keskuksen tutkinto-opiskelijoita, toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja 
Porin yliopistokeskuksessa sekä edistää heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä 
pyrkimyksiään sekä yleisiä ja yhteisiä opintososiaalisia asioita, koulutus- ja opintoasioita 
sekä vapaa-ajan toimintaa.  

 
 
1. VUODEN 2010 TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET 
 
 
Opiskelijoiden hyvinvointi 

 
Pointer ry pyrkii toimintavuonna 2010 kehittämään ja lisäämään jäseniensä liikunta-
mahdollisuuksia ja – etuja. Palautetta opiskelijoiden hyvinvoinnista pyritään kerää-
mään tehokkaasti sekä opiskelijoiden, ainejärjestöjen että YTHS - terveydenhoitajan 
taholta.  Tähän palautteeseen ja sen mukanaan tuomiin kehitysehdotuksiin Pointer ry 
vastaa resurssiensa puitteissa.  
 
Toinen Pointer ry:n päätavoite opiskelijoiden hyvinvoinnin kannalta vuonna 2010 on 
edesauttaa omalta osaltaan opintopsykologin palveluiden ulottamista emoyliopistoil-
ta Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden käyttöön. Vuonna 2009 alkanut selvitystyö py-
ritään saamaan päätökseen vuoden 2010 alussa, jonka jälkeen opintopsykologin pal-
velut konkretisoidaan myös Porissa. 
 
Porin yliopistokeskukseen perustettiin vuonna 2007 hyvinvointityöryhmä, jossa pohdi-
taan mahdollisuuksia opintoasioiden, opiskelutilojen, henkisten palveluiden ja liikun-
taan liittyvien palveluiden kehittämiseen yms. Ryhmään kuuluu edustajia opintotoimis-
toista, opettajakunnasta, opiskelijayhdistyksistä sekä terveydenhoitaja ja oppilasteolo-
gi. Ryhmä tekee kehitysehdotuksia koskien opiskelua, opiskelijapalveluita, tiloja ja mui-
ta opiskelijan hyvinvointiin liittyviä asioita. Pointer ry:n edustajat osallistuvat kiinteästi 
ryhmän toimintaan ja tuovat Pointer ry:n toimintaa koskevat kehitysehdotukset hallituk-
sen tietoon.  

 
Opiskelijatalo 
 

Opiskelijatalon esiselvityshanke on toteutettu vuoden 2007 aikana. Perustettava Opis-
kelijatalo on korkeakouluopiskelijoiden oma tila, joka on luonnollinen vaihtoehto, kun 
tavataan ystäviä tai tehdään esim. opiskeluun liittyviä ryhmätöitä. Opiskelijoilla on ta-
lon henkinen omistajuus, ja se koetaan kaikkien yhteiseksi olohuoneeksi. Toiminta on 
opiskelijalähtöistä, helposti muunneltavaa ja omaleimaista. Talossa on myös puitteet 
erilaisille harrastuskerhoille sekä yhdistyksille ja järjestöille kokoontua. Siellä järjestetään 
erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia, juhlia, näyttelyitä, bändi-keikkoja sekä muuta ohjel-
maa. Päivisin talo toimii opiskelijakahvilana ja kokoontumistilana. Opiskelijataloon on 
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helppo tulla, sillä se sijaitsee keskustassa. Opiskelijatalosta löytyvät opiskelijayhdistysten 
tarvitsemat tilat. Tällaisia tiloja ovat kokoontumistila, neuvottelutila, juhlasali, saunatilat 
sekä toimistotilat (Friman, L. Opiskelijatalo - Opiskelijoiden oma olohuone. Toiminta-
suunnitelma.).  
 
Opiskelijatalo – hankkeessa yhdistys on tärkeässä roolissa. Vuonna 2010 Pointer ry si-
toutuu yhtenä perustajajäsenenä Opiskelijatalo ry:seen yhdessä Satakunnan ammat-
tikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKON ja Diakonia-ammattikorkeakoulun oppi-
lasyhdistys Podia ry:n kanssa. Pointer ry valitsee jäseniensä keskuudesta edustajat 
Opiskelijatalo ry:n hallitukseen ja edesauttaa resurssiensa puitteissa vakiinnuttamaan 
Opiskelijatalo ry:n asemaa porilaisten opiskelijoiden keskuudessa.  
 

 
Hallituksen toiminnan ja koulutuksen kehittäminen 
 
 Pointer ry panostaa hallituksen koulutustoimintaan. Hallitukselle pyritään järjestämään 

koulutusta sekä mahdollisuus osallistua ylioppilaskuntien ja Suomen ylioppilaskuntien lii-
ton järjestämiin koulutuksiin liittyen hallitustoimintaan opiskelijayhdistyksessä. Vuonna 
2010 hallitus perehdytetään yhä tehokkaammin Pointer ry:n omiin toimintamalleihin. 
Pointer ry pyrkii laatimaan hallituksen toiminnasta kyselyn jäsenilleen, jonka avulla selvi-
tetään mm. mielikuvia hallitustoiminnasta ja hallituksen lähestyttävyyttä.  Vuoden 2010 
painopistealueisiin luetaan Pointer ry:n ja Porin yliopistokeskuksessa toimivien ainejär-
jestöjen yhteistyön tiivistäminen. Pointer ry:n hallituksen sisällä tullaan panostamaan 
tehokkaammin hallitustehtävien tieto-taidon siirtoon vanhalta hallitukselta uudelle. Hal-
litus panostaa entistä enemmän työnantajarooliinsa säännöllistämällä opiskelijasihtee-
rin vuotuisen kehityskeskustelun. 
 
 

2. YLIOPPILASYHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖIDEN NIMITYKSET 
 

Vaalikokouksessa 25.11.2009 valitut hallituksen jäsenet ja yhdistyksen puheenjohtaja 
valitsevat keskuudestaan ainakin varapuheenjohtajan sekä rahastonhoitajan. Muut 
tehtävät jaetaan hallituksen jäsenten lukumäärän suhteen. Jokainen vastuuhenkilö 
toimittaa järjestetyiksi suunnitelluista tapahtumista alustavan talousarvion hallituksen 
kokoukseen, jossa asiasta tehdään päätöksiä. Vuoden 2009 hallitus toimii uuden halli-
tuksen tukena hallituskauden alkuaikana. 
 
 

Opiskelijasihteeri 
 

Hallituksen sihteerinä toimii yhdistyksen palkkaama opiskelijasihteeri. Opiskelijasihteerin 
tehtävänä on valmistella asioita hallituksen kokoukseen ja toimeenpanna hallituksen 
päätöksiä. Opiskelijasihteeri hoitaa yhdistyksen käytännön asioita sekä valvoo Porin 
yliopistokeskuksen opiskelijoiden etuja.  
 
 

Siviilipalvelusmies 
 
 Mikäli yhdistyksen taloudellinen tilanne sallii, Pointer ry:lle valitaan vuosittain kesällä 

siviilipalvelusmies hoitamaan yhdistyksen opiskelijapalveluita. Siviilipalvelusmiehen teh-
tävänkuvaan yhdistyksessä kuuluvat muun muassa toimistotarvikkeiden myynti, kopio-
korttien latauspalvelu, kahviautomaattien huoltotehtävät ja internet-sivujen ylläpito. 
Opiskelijasihteeri valvoo siviilipalvelusmiehen työtä. 
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Puheenjohtajan palkkiojärjestelmä 
 
 Pointer ry:n puheenjohtajan työmäärä on lisääntynyt vuosittain. Vuoden 2010 aikana 

pyritään muotoilemaan malli, jonka avulla puheenjohtajalle suunnataan yhdistyksen 
hallintovaroista luottamustoimelleen sopiva palkkio esimerkiksi kuukausittain määritel-
tävänä ja puolivuosittain maksettavana kokouspalkkiona. 

 
 
 
3. YHTEISTYÖN JATKAMINEN JA KEHITTÄMINEN 
 
Yhteistyö Porin yliopistokeskuksessa 
 

Hallituksen tehtävänä on jatkaa ja kehittää yhteistyötä Porin yliopistokeskuksen yksi-
köiden edustajien sekä yliopistokeskuksessa toimivien ainejärjestöjen kanssa. Vuonna 
2010 Pointer ry pyrkii tiivistämään yhteistyötä ainejärjestöjen kanssa järjestämällä kerran 
kuussa kokouksen, johon osallistuvat ainejärjestöjen sekä Pointer ry:n puheenjohtajat. 
 
Toimintamuotoina ovat esim. yhteiset palaverit hallintohenkilöiden ja hallitusten välillä, 
kutsut yhdistyksen tilaisuuksiin sekä säännöllinen yhteydenpito em. hallinto- ja hallitus-
henkilöihin. Lisäksi turvataan opiskelijoiden edustus johtoryhmässä, viestintäryhmässä, 
hallintoryhmässä sekä muissa työryhmissä, joihin opiskelijoilla on oikeus osallistua.  
 
Pointer ry:n hallituksen puheenjohtaja osallistuu Satakunnan korkeakoululaitoshankeen 
johtoryhmään. Hankkeen tarkoituksena on yhteistyössä Satakunnan korkeakoululaitok-
sen neuvottelukunnan, johtoryhmän ja muiden korkeakoulutoimijoiden kanssa 
edesauttaa Satakunnan korkeakoulustrategiassa mainittujen maakunnan korkeakou-
lulaitoksen yleistavoitteiden toteuttamista. Yleistavoitteet ovat maakunnan henkisen 
yhtenäisyyden edistäminen, väestön koulutustason nostaminen, työllisyysasteen kohot-
taminen sekä tutkimuksen ja osaamisen siirron vahvistaminen. Hankkeen jatkotoimen-
piteissä ollaan edelleen kiinteästi mukana. 
 
Opiskelijamarkkinoinnille on suunnattu yliopistokeskuksessa omat toimihenkilöt. Pointer 
ry on mukana viestinnässä opiskelijamarkkinoinnin suhteen. Pointer ry sitoutuu kehittä-
mään muiden yhteistyötahojen kanssa vuonna 2009 kehitettyä opiskelijaetukampanja 
Siivu.fi:tä.  

 
Yhteistyö muihin sidosryhmiin 
 

Pointer ry:llä on monia tärkeitä yhteistyökumppaneita, jotka tukevat yhdistyksen toi-
mintaa.  
 
Yhteyttä pidetään aktiivisesti mm.:  
- Porin kaupunkiin mm. Porin kaupungin johtoon ja vapaa-aikatoimeen  
- emoyliopistojen ylioppilaskuntiin, joiden kanssa yhteistyötä pyritään tiivistämään 

mm. järjestämällä vuosittainen kokous keväisin 
o Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskuntaan 
o Tampereen yliopiston ylioppilaskuntaan 
o Aalto-yliopiston ylioppilaskuntaan (Helsingin kauppakorkeakoulun, Tai-

deteollisen korkeakoulun ja Teknillisen korkeakoulun yhteinen ylioppilas-
kunta) 

o Turun yliopiston ylioppilaskuntaan (Turun yliopiston ja Turun kauppakor-
keakoulun yhteinen ylioppilaskunta) 
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- Suomen ylioppilaskuntien liittoon 
- Satakunnan ammattikorkeakouluun (SAMK) 
- Diakonia – ammattikorkeakoulun Porin yksikköön 
 
Yhteistyötä jatketaan tapahtumien ja erityisesti Opiskelijatalohankkeen puitteissa Sata-
kunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKKOn ja Diakonia-
ammattikorkeakoulun Porin yksikön opiskelijayhdistyksen Podia ry:n kanssa. 

 
Satakuntaa koskevissa, opiskelijoihin liittyvissä asioissa, ollaan edellä mainittujen taho-
jen lisäksi yhteydessä Rauman opettajakoulutuslaitoksen opiskelijoiden ainejärjestöön 
Opekas ry:n kanssa.  
 

 
Tärkeitä muita yhteistyökumppaneita ovat mm.:  
- YTHS Porin toimipiste 
- Opiskelijaravintola (Ravintola Sofia) 
- Porin YH - asunnot 
- Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus 
- Porin seurakuntayhtymä 
- Porin Ylioppilasteatteri 
- Siivu.fi  - yhteistyötahot 
- FBT Karhut United 
 
Lisäksi pidetään yhteyttä olemassa oleviin elinkeinoelämän yhteistyökumppaneiden 
edustajiin sekä tehostetaan uusien yhteistyötahojen etsintää Porin seudulla. 

 
 
4. TIEDOTUS 
 

Yhdistyksen jäsenille pitää tarjota informaatiota yhdistyksen ja hallituksen toiminnasta. 
Tiedottamisen on oltava säännöllistä ja jatkuvaa niin, että jäsenet ovat tietoisia ajan-
kohtaisista asioista. Yhdistys noudattaa tiedotuksessaan tiedotussuunnitelmaa, jossa 
määritetään viestintäkanavat, -vastuut sekä sisäinen että ulkoinen viestintä. Tiedotus-
suunnitelmaa päivitetään vuosittain. Tärkeimmät tiedotuskanavat ovat yhdistyksen ko-
tisivut ja sähköposti. 
 
- Hallituksen kokousten pöytäkirjat julkaistaan Pointer ry:n kotisivuilla.  
- Tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista tiedotetaan yhdistyksen kotisivuilla, 

sähköpostilla, telineessä Porin yliopistokeskuksen aulassa ja ilmoitustauluilla.  
- Yhdistys julkaisee Pointti-verkkolehteä.  
- Tiedotusvastaava yhdessä opiskelijasihteerin kanssa osallistuu yliopistokeskuksen 

viestinnän suunnittelusta vastaavan viestintäryhmän kokouksiin. Näissä kokouksessa 
edustajat valvovat viestinnän toteutumista opiskelijoiden etujen mukaisesti. 

- Tiedotusvastaava osallistuu Satakunnan korkeakoululaitoksen markkinointi- ja vies-
tintäryhmän kokouksiin, joissa suunnitellaan Porin alueen korkeakoulujen välistä 
viestintää  

 
Toimintasuunnitelman liitteenä vaalikokouksessa esitetään vuosittain päivitettävä tie-
dotussuunnitelma. 
 

5. TUTORTOIMINTA 
 

Tutortoiminta kuuluu yhdistyksen toimintaan yhteistyössä ainejärjestöjen kanssa. Tällä 
toiminnalla autetaan uusia opiskelijoita perehtymään yliopisto-opiskeluun ja yliopisto-
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keskukseen sekä Porin kaupunkiin. Tutortoiminnalla pyritään lisäämään opiskelijoiden 
viihtyvyyttä Porin yliopistokeskuksessa ja Porissa.  
 
Tutorvastaava organisoi tutorkoulutukset ja vastaa tutoroppaan sisällöstä. Opiskelijasih-
teeri toimii linkkinä tutorvastaavan ja Porin yliopistokeskuksen johdon välillä. Tutoreille 
maksaa opiskelijan yksikkö korvauksen tehdyn raportin perusteella. HYVINKÖ PYYHKII – 
tutkimuksen jälkeisiä tutortoimintaan kohdistuneita parannuksia ylläpidetään vuoden 
2010 aikana. 

 
 
6. VAPAA-AJAN TOIMINTA 
 
Urheilu 

Yhdistys järjestää jäsenilleen urheilutoimintaa. Urheiluvastaava hoitaa vakiovuorojen ti-
laukset ja tiedottamisen näistä asioista opiskelijoille. Lukuvuoden aikana pyritään järjes-
tämään kaikille Porin yliopistokeskuksen opiskelijoille suunnattuja liikuntatapahtumia 
kuukausittain. Liikuntatapahtumien teemat päätetään hallituksen kokouksissa. Perintei-
siä liikuntatapahtumia ovat sählyturnaus ja laskiaisrieha. Sählyturnaus järjestetään sekä 
keväällä että syksyllä 2010. Laskiaisrieha toteutetaan kevättalvella 2010. Hallitus voi li-
säksi halutessaan järjestää suuremman urheilutapahtuman toimivuoden 2010 aikana 
esimerkiksi yhteistyössä Satakunnan muiden opiskelijajärjestöjen kanssa. 
 
Urheiluvastaava koordinoi osallistumisia valtakunnallisiin yliopisto-opiskelijoiden urheilu-
tapahtumiin. Pointer ry jatkaa vuonna 2010 opiskelijoilta keräämänsä palautteen mu-
kaisesti yhdistyksen opiskelijoille tarjoamien liikuntapalveluiden kehittämistä ja siirtää 
vastaavasti muiden opiskelijoiden virkistystapahtumien järjestysvastuuta ainejärjestöille. 

 
 
Muu virkistystoiminta 

 
Yhdistys järjestää opiskelijoiden virkistäytymiseksi erilaisia kulttuuri- ja juhlatapahtumia 
sekä muuta vapaa-ajan viettoa. Vuonna 2010 Pointer ry pyrkii tarjoamaan erilaisia ta-
pahtumia myös perheellisille opiskelijoille mm. yhteistyössä Porin taidemuseon kanssa. 
 

  
Wappu 2010 
 

Hallituksen varapuheenjohtaja perustaa wapputoimikunnan, jonka tehtävänä on hoi-
taa tapahtuman ohjelman suunnittelu sekä toteutus. Tapahtumavastaava yhdessä 
hallituksen kanssa avustaa wapputapahtuman järjestelyissä. Tapahtuma järjestetään 
aikaisempien vuosien perinteitä noudattaen. Wappuna 2010 ainejärjestöjen tapahtu-
mavastaavat pyritään sitouttaa järjestelyihin tehokkaammin. 

 
 
Uusien opiskelijoiden saunailta 
 

Uusille opiskelijoille järjestetään saunailta heti opintojen aloitusviikolla. Saunailta järjes-
tetään saunatiloissa ympäri Porin keskustaa sopiviin ryhmiin jaettuina. Saunaillan tarkoi-
tuksena on tutustuttaa uudet opiskelijat toisiinsa ja tutoreihin.  

 
 
Kastajaiset 
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Uusien opiskelijoiden tervetuliaistapahtuma järjestetään opiskelun alettua syksyllä 2010. 
Tapahtuman tarkoituksena on tutustuttaa uudet opiskelijat ja vanhemmat tieteenhar-
joittajat toisiinsa. 
 
 

 
Pointer ry ja ainejärjestöjen työnjako tapahtumien järjestämisessä 
 

Uusien linjauksien myötä Pointer ry järjestää seuraavat tapahtumat: 
- Laskiaisrieha yhteistyössä SAMMAKON ja Podia ry:n kanssa keväällä 2010 
- Pointer ry:n jokakeväiset juhlat keväällä 2010 
- Vuosittainen risteily syksyllä 2010 
- Pikkujoulut syksyllä 2010 
 
Ainejärjestöt ottavat entistä enemmän vastuuta seuraavien vuosittaisten tapahtumien 
järjestämisessä: 
- Back to school – sitsit keväällä 2010 
- Halloween syksyllä 2010 
- Porin Päivä – tempaus syksyllä 2010 

 
  
 Pointer ry osallistuu mahdollisuuksien mukaan ainejärjestöjen järjestämien tapahtumien 

kustannuksiin. 
Tapahtumat kirjataan Pointer ry:n tapahtumakalenteriin ja ainejärjestöt sitoutuvat ta-
pahtumien järjestämiseen yhdessä Pointer ry:n tapahtumavastaavan ja koottavan 
toimikunnan kanssa. 
 
Sekä syksyyn että kevääseen voidaan mahdollisuuksien mukaan lisätä tai painavan 
syyn vuoksi poistaa tapahtumia. 

 
 
7. POINTER RY:N TOIMITILAT 
 
 Vuonna 2010 Pointer ry:llä on käytössään seuraavat tilat Porin yliopistokeskuksen 1. 
 kerroksessa: 
 

- opiskelijasihteerin työhuone 178 
- opiskelijapalvelut ja hallituksen työhuone 173 
- kopiopalvelut ja postilokerot 170 
- varastohyllyt tavaranvastaanottohuoneessa 

 
 Vuoden 2010 aikana varaudutaan mahdollisiin tilamuutoksiin Porin yliopistokeskuksen 
 muiden tilojen uudelleenjärjestämisen yhteydessä. 
 
 
Vapaa-ajanviettotila 
 

Yhdistyksen käytössä on tila, jota voi käyttää vapaa-ajan viettoa varten. Tila toimii päi-
vällä opiskelijoiden kokoontumispaikkana, mutta käyttö painottuu kuitenkin ilta-
aikaan. Yhdistys järjestää tilassa jäsenilleen illanviettoja. Tilaa annetaan myös kaikkien 
yksiköiden vuosikurssien ja ainejärjestöjen iltakäyttöön. Yhdistys maksaa tilasta vuokraa 
Renor Oy:lle. Tilan käyttöä edistetään ja käyttömäärää seurataan. Tilan käyttöä varten 
on olemassa säännöt. Periaatteena on, että tilaisuuden järjestäjä laittaa tilan siihen 
kuntoon kuin se oli ennen tilaisuutta. Mikäli tätä sääntöä rikotaan, tilanvaraaja on vel-
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vollinen hyvittämään Pointer ry:lle sanktiomaksun (50 euroa). Pointer ry:n henkilökunta 
valvoo tilan yleistä siisteyttä ja järjestystä. 
 
Biletilan tarpeellisuutta mietitään opiskelijatalotoiminnan käynnistyessä. 
  

 
Teekkarisauna ja Tiikeri-pyörä 

 
Tampereen teknillisen yliopiston opiskelijoiden rakentama sauna tuli käyttöön vuonna 
2009. Saunan omistus siirtyi vuoden 2009 aikana Pointer ry:ltä Porin teekkarit PoTkalle. 
Pointer ry kuitenkin maksaa edelleen vuonna 2010 saunan vakuutusmaksut. PoTkan 
toiminnan mahdollisesti hiipuessa saunan omistus siirtyy takaisin Pointer ry:lle. Porin 
teekkarit PoTka osti traktorin, jolla saunaa voidaan liikuttaa. Pointer ry:llä on oikeus sekä 
saunan että traktorin käyttöön ennalta sovittuna ajankohtana ilman erillisiä kustannuk-
sia. Tiikeri-pyörä on Pointer ry:n tandempyörä.  


